附件3

                                                       （Χ类）

东乡族自治县ΧΧΧ局（办）文件

ΧΧΧ发〔2024〕 号                      签发人：ΧΧΧ

关于对县十九届人大三次会议第ΧΧ号
建议办理情况的报告

县政府办公室：
现将“关于ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ的建议”办理情况报告如下：
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ。
联系单位及电话：ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ

                          （单位名称及印章）
                            2024年Χ月Χ日

抄送：县人大组联委。
附件4

                                                       （Χ类）

东乡族自治县ΧΧΧ局（办）文件

ΧΧΧ发〔2024〕 号                      签发人：ΧΧΧ

关于对政协县十四届三次会议第ΧΧ号
提案办理情况的报告

县政府办公室：
现将“关于ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ的提案”办理情况报告如下：
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ。
联系单位及电话：ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ

                          （单位名称及印章）
                                2024年Χ月Χ日

[bookmark: _GoBack]抄送：县政协提案委。
1